

ROCKET FACTORY	Unit No	Size	Selling Price	R/sq	Rental Income	Levies	Rates	Yield
	5	26	R275 000,00	R10 576,92	R3 950,00	R938,36	R350,00	13,80%
	106	57	R340 000,00	R5 964,91	R4 500,00	R2 069,11	R350,00	9,11%
	109	61	R395 000,00	R6 475,41	R4 950,00	R2 215,06	R350,00	8,76%
	116	49	R320 000,00	R6 530,61	R4 500,00	R1 777,33	R350,00	10,77%
	205	58	R350 000,00	R6 034,48	R4 950,00	R2 105,62	R350,00	10,27%
	209	61	R395 000,00	R6 475,41	R4 950,00	R2 190,45	R350,00	8,84%
	213	51	R320 000,00	R6 274,51	R4 500,00	R1 850,27	R350,00	10,50%
	304	63	R410 000,00	R6 507,94	R5 500,00	R2 288,01	R350,00	9,84%
	Parking	1 - 9	R315 000,00		R4 500,00	R0,00	R0,00	19,05%
		426,00	R3 120 000,00	R54 840,20	R42 300,00	R15 434,21	R2 800,00	